7. τοῖς αὐτοῖς] Cod. Leid. τοῖς αὐτοῦ.

8. ἐπαίρους] Cod. Ciz. ἐπίρους.

9. λόγον] In Cod. Ciz. et Marc. A. est λόγων, quod correctoris est non ultra vocem εὖ prospicientis.

12. μασθόν] Ita Ed. Sed Codd. Darmst. Med. A. B. μαζόν, Mare. A. Mon. C.

μαστούς. Quos sequimur.

13. ἀτηρόν] Reinesius in marg. Cod. Ciz. “ἀταΐτηρος, potius αὐτηρόν.” Sed cur non feramus ἀτηρόν i. e. βλαβερὸν vel μοχθηρόν?

15. αὐτῶν κατηφῆ καὶ] Cod. Darm. habet distinctionem minorem post αὐτῶν.

16. πλήρην] In Cod. Ciz. deest a prima

manu, ab altera in marg. additum.

ib. ἢ πάσχει] Codd. Ciz. Leid. Mon. C. Med. B. πάσχοι.

ib. συνίντα] Cod. Leid. συνίντα. Codd. Mare. A. et Mon. C. συνίντα, eodem plane modo.

17. ἀπενίγκαι] Cod. Ciz. ἀπονίγκαι.

20. σπεῦσαι] Ed. σπιᾶσαι, sed recte Codd. Marc. A. B. Mon. C. Par. A. σπεῦσαι.

viget in universo, redigere: spiritumque his verbis emisit. Interea draco sub lecto, in quo jacebat ille, pererrans mox in parietis foramen se prorsus oculuit. Agebat vero tunc Plotinus annos (ut retulit Eustochius) sex atque sexaginta, secundo Claudii imperatoris anno jam peracto. Quo vero tempore Plotinus ex hac vita migravit, ego quidem Porphyrius in Lilybeo versabar: Amelius autem in Apamea Syriae: sed Castrensis erat Romae: solus denique Eustochius aderat. Jam vero si computemus a secundo Claudii imperatoris anno exactos jam annos sex atque sexaginta, nativitatis illius tempus cum tertiodecimo Severi imperatoris anno concurrerit. Ipse vero neque quo mense, neque quo die natus esset cuique declaravit: quippe quem nequaquam decere putaret, natalem ejus sacrificiis conviviosisque celebrari. Quamvis ipse in Platonis, Socratisque quae traduntur natalibus et sacris operaretur, et convivio amicos exciperet: ubi sane oportebat amicos omnes, quicunque possent, orationem quandam rite conscriptam in cœtu omnium, qui

concurrerant, recitare. Quæ vero de vita sua ipsem in confabulationibus nostris sæpe narravit, talia sunt.

III. De educatione Plotini, et disciplina sub Ammonio. et condiscipulis ejus: et quo tempore.

Referebat igitur, se, cum octavum ageret ætatis annum, ac jam ad literarum accederet præceptorum, adhuc tamen solitum ad nutricem divertere, suggendique lactis aviditate nutricis nudare papillas. Cum vero quandoque sibi objiceretur, quod puer esset molestus, pudore cohibi- tum destitisse. Post haec, cum octavum atque vigesimum ætatis annum jam impleret, se philosophiae amore vehementer accensum, commendatum fuisse ii, qui tunc Alexandriae excellentiores habebantur: sed tandem ex eorum scholis tristem admodum moestumque discessisse, et amico eidam mœroris sui causam declarasse, qui sua mentis affectum plane cognoscens, ad Ammonium, cuius nullum adhuc periculum fecisset, adduxerit: deinde cum Ammonii scholas ingres-